
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 2025 Ni-
san ayı ihracat verileri, Elazığ ekonomisinde önemli bir değişimi gözler 
önüne serdi. Uzun yıllar boyunca Elazığ ihracatında zirvede yer alan 

madencilik sektörü, bu yıl ilk kez liderlik koltuğunu mobilya, kağıt ve orman 
ürünleri sektörüne kaptırdı. Bu gelişme, kentteki ekonomik yapının çeşitlen-
meye başladığının önemli bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. 6’DA

BAŞKAN ALAN: ‘‘DEPREMLE İLGİLİ 
ÇALIŞMALAR ÖTELENEMEZ’’

Elazığ İhracatında Sürpriz Değişim: 
Mobilya Sektörü Zirvede

TÜRKİYE’DE YAŞLI NÜFUS İLK KEZ %10’U AŞTI, TÜRKİYE’DE YAŞLI NÜFUS İLK KEZ %10’U AŞTI, 
DOĞURGANLIK HIZI 1.51’E GERİLEDİDOĞURGANLIK HIZI 1.51’E GERİLEDİ

2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi kapsamında Elazığ Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Elazığ Belediyesi Bünyamin 
Eroğlu Kültür ve Kongre Merkezinde geniş katılımlı bir etkinlik düzen-
lendi. Programda Türkiye’nin yaşlı nüfus yapısı, düşen doğum oranları 
ve aile kurumuna yönelik yeni stratejiler ele alındı. SAYFA 7’DE

Sağlığı Geliştirme ve Sigara ile 
Mücadele Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Yasemin Açık, 31 Mayıs Dünya 
Tütünsüz Günü kapsamında yaptı-
ğı açıklamada, nikotin bağımlılığının 
özellikle çocuklar ve ergenler üzerin-
de ciddi fiziksel ve zihinsel etkiler ya-
rattığını vurguladı. Açık, “Günümüzde 
sigara ve elektronik sigara gibi zararlı 
ürünler, çocuklarımızın hem ceplerine 
hem dijital ekranlarına hem de sosyal 
çevrelerine çok kolay ulaşabiliyor. Bu 
nedenle daha etkili yasal düzenleme-
lere, sıkı denetime ve geniş kapsamlı 
farkındalık çalışmalarına ihtiyaç var” 
dedi. SAYFA 4’DE

AK Parti İl Başkanlığı basın men-
supları ile kahvaltıda bir araya geldi. 
Başkan Yıldırım daha sonra gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Te-
rörsüz Türkiye’nin ülke gündemini çok 
yakından ilgilendiren, bu coğrafyanın 
hatta coğrafya dışına taşmış bölgeleri 
de ilgilendiren çok önemli sürecin ta-
kip edildiğini belirten AK Parti Elazığ İl 
Başkanı Şerafettin Yıldırım konuyla ilgili 
açıklamalarda bulundu. SAYFA 3’TE

AK PARTİ ELAZIĞ İL BAŞKANI YILDIRIM: 
’’TERÖRSÜZ TÜRKİYE İÇİN KAPALI KAPILAR 

ARDINDA HERHANGİ BİR PAZARLIK YAPILMADI’’
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 SAYFA 4’DE

MİLLETVEKİLİ EROL KELEŞ: “ELAZIĞ’IN SAĞLIK 
VE TARIM ALTYAPISINI GÜÇLENDİRİYORUZ”

Elazığ’da sağlık ve ta-
rım alanlarında yürütülen 
projelerle ilgili kapsamlı 
açıklamalarda bulunan 
AK Parti Elazığ Milletvekili 
Prof. Dr. Erol Keleş, şehrin 
kalkınmasına yönelik yatı-
rımların tüm hızıyla devam 
ettiğini ve Elazığ’ı daha 
yaşanabilir, daha üretken 
bir şehir haline getirmek 
için yoğun çaba sarf ettik-
lerini dile getirdi. 3’TE

Prof. Dr. Yasemin Açık:  Prof. Dr. Yasemin Açık:  
“Çocuklarımızı Nikotin “Çocuklarımızı Nikotin 

Bağımlılığından Korumalıyız”Bağımlılığından Korumalıyız”

Ersin ÇELİK Esmanur Akbulut
EDİTÖR

ŞANS DEĞİL,
EMEK GEREK 

10. YARGI PAKETİ 
HAYAL KIRIKLIĞI OLDU

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

“Et Gelmedi Diye 
Alınanlar, Aç Kalanları 

Düşündü Mü?”

İŞTE ! BÜYÜK ULAŞIM HAMLESİNİN İŞTE ! BÜYÜK ULAŞIM HAMLESİNİN 

MİMARI !MİMARI !
‘

Elazığ’da şehir içi ulaşımı önemli ölçüde rahatlatacak yeni bir proje daha hayata geçiriliyor. Elazığ Güney Çevre Yolu’nun Mehmet Şakir 
Öncü Üstgeçidi ile Kekliktepe Köprülü Kavşağı arasındaki yoğun trafik yükü taşıyan kesimi ile Elazığ–Malatya Devlet Yolu’nun Baskil Kavşağı 
ile Hankendi arasında kalan bölümde üstyapı onarımına yönelik çalışmalar başlıyor. Bunun yanı sıra, Hazardağlı ve TOFAŞ kavşaklarında 
trafik akışını daha güvenli ve verimli hale getirecek yeni nesil kavşak düzenlemeleri de proje kapsamında yer alıyor. Bu büyük projenin yapım 

işine dair sözleşme ise kısa süre önce imzalandı.
Kamuoyuyla paylaşılan açıklamalarda ve görsellerde, projeye dair teknik detaylara yer verilse de, bu yatırımın hayata geçirilmesinde büyük rol 

oynayan Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın isminin yer almaması dikkat çekti. Oysa bu proje, sadece bir ulaşım yatırımı değil; aynı 
zamanda uzun süredir takip edilen, planlanan ve merkeze alınan bir ulaşım vizyonunun somutlaşmış halidir.

Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, sürecin her aşamasında aktif rol üstlenmiş, Cumhurbaşkanlığı düzeyinde başlayan temaslardan, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı ile gerçekleştirilen teknik görüşmelere kadar doğrudan müdahil olmuştur. Karayolları Genel Müdürlüğü ile yapılan 
toplantılarda şehrin ihtiyaçlarını açık ve net şekilde dile getiren, projenin teknik altyapı, finansman ve planlama aşamalarını birebir takip eden isim 
yine Şerifoğulları olmuştur. Bu süreçte Karayolları 8. Bölge Müdürü Yusuf Güneş’in de Başkan Şerifoğulları’na önemli katkılar sunduğu, sürecin 
koordinasyonunda destekleyici rol oynadığı bilinmektedir.

Son günlerde bazı çevreler tarafından dile getirilen, “Her iki alt geçidi de Ulaştırma Bakanlığı yapıyor” şeklindeki yorumlar kamuoyunda yan-
lış bir algıya neden olmaktadır. Ulaştırma yatırımlarının elbette bakanlık eliyle yürütülmesi doğaldır. Ancak bu yatırımların bir şehir için gündeme 
alınması, yatırım programına sokulması ve fiili olarak başlaması süreci, çoğu zaman yerel yönetimlerin girişimleri ve takibiyle mümkün olmaktadır. 
DEVAMI 2’DE
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‘
Elazığ’da şehir içi ulaşımı önemli ölçüde 
rahatlatacak yeni bir proje daha hayata 
geçiriliyor. Elazığ Güney Çevre Yolu’nun 
Mehmet Şakir Öncü Üstgeçidi ile Keklik-

tepe Köprülü Kavşağı arasındaki yoğun trafik 
yükü taşıyan kesimi ile Elazığ–Malatya Devlet 
Yolu’nun Baskil Kavşağı ile Hankendi arasında 
kalan bölümde üstyapı onarımına yönelik çalış-
malar başlıyor. Bunun yanı sıra, Hazardağlı ve 
TOFAŞ kavşaklarında trafik akışını daha güvenli 
ve verimli hale getirecek yeni nesil kavşak dü-
zenlemeleri de proje kapsamında yer alıyor. Bu 
büyük projenin yapım işine dair sözleşme ise 
kısa süre önce imzalandı.

Kamuoyuyla paylaşılan açıklamalarda ve 
görsellerde, projeye dair teknik detaylara yer 
verilse de, bu yatırımın hayata geçirilmesinde 
büyük rol oynayan Elazığ Belediye Başkanı Şa-

hin Şerifoğulları’nın isminin yer almaması dikkat 
çekti. Oysa bu proje, sadece bir ulaşım yatırımı 
değil; aynı zamanda uzun süredir takip edilen, 
planlanan ve merkeze alınan bir ulaşım vizyonu-
nun somutlaşmış halidir.

Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, sürecin 
her aşamasında aktif rol üstlenmiş, Cumhurbaş-
kanlığı düzeyinde başlayan temaslardan, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı ile gerçekleştirilen 
teknik görüşmelere kadar doğrudan müdahil 
olmuştur. Karayolları Genel Müdürlüğü ile ya-
pılan toplantılarda şehrin ihtiyaçlarını açık ve 
net şekilde dile getiren, projenin teknik altyapı, 
finansman ve planlama aşamalarını birebir takip 
eden isim yine Şerifoğulları olmuştur. Bu süreç-
te Karayolları 8. Bölge Müdürü Yusuf Güneş’in 
de Başkan Şerifoğulları’na önemli katkılar sun-
duğu, sürecin koordinasyonunda destekleyici 

rol oynadığı bilinmektedir.
Son günlerde bazı çevreler tarafından dile 

getirilen, “Her iki alt geçidi de Ulaştırma Bakan-
lığı yapıyor” şeklindeki yorumlar kamuoyunda 
yanlış bir algıya neden olmaktadır. Ulaştırma 
yatırımlarının elbette bakanlık eliyle yürütülme-
si doğaldır. Ancak bu yatırımların bir şehir için 
gündeme alınması, yatırım programına sokul-
ması ve fiili olarak başlaması süreci, çoğu za-
man yerel yönetimlerin girişimleri ve takibiyle 
mümkün olmaktadır.

Elazığ özelinde de bu durum farklı değil-
dir. Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın, 
Ulaştırma Bakanlığı nezdinde yürüttüğü yoğun 
görüşme trafiği ve dosya takibi olmasaydı, bu 
projelerin Elazığ için konuşulması dahi mümkün 
olmayacaktı. Hazırlanan teknik raporlar, trafik 
analizleri, çözüm önerileri ve şehrin ihtiyaçla-
rını ortaya koyan kapsamlı sunumlar, belediye 
tarafından bizzat hazırlanarak ilgili makamlara 
ulaştırılmıştır.

Öte yandan, AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. 
Dr. Erol Keleş’in de sürece destek verdiği, ilgili 
kurumlarla yapılan görüşmelerde yapıcı rol oy-
nadığı bilinmektedir.

Elazığ halkı, kimin gece gündüz demeden 
şehri için mücadele verdiğini yakından takip 
etmektedir. Şahin Şerifoğulları ve Erol Keleş’in 
yalnızca bu projede değil, son yıllarda Elazığ’ın 
altyapısından üstyapısına, sosyal yaşamından 
çevresel düzenlemelerine kadar birçok konuda 
verdiği mücadele ortadadır. Bu noktada, ada-
let duygusunun korunması ve emeğe saygının 
gösterilmesi büyük önem taşımaktadır.

Bu büyük ulaşım hamlesinde, projeyi sa-
hiplenecek değil; projeye gerçekten emek ve-
renlerin ismini ön plana çıkarmak, sadece bir 
takdir meselesi değil, aynı zamanda bir kamu 
görevidir. Elazığ’a hizmet edenlerin hakkı teslim 
edilmeli, siyaset değil, samimi gayret ödüllendi-
rilmelidir.
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10. Yargı Paketi Hayal 
Kırıklığı Oldu

Uzun süredir Türkiye’nin adalet gündeminde yer 
alan 10. Yargı Paketi, özellikle cezaevlerinde bulunan 
mahkumlar ve onların yakınları için büyük bir umut ka-
pısı olmuştu. Günler, haftalar boyunca televizyonlarda, 
gazetelerde, sosyal medyada aynı beklenti yankılandı: 
“Acaba bu kez gerçekten bir düzenleme gelir mi?”

Paketin içeriğiyle ilgili ortaya atılan her iddia, her 
kulis bilgisi cezaevlerinde ve dışarıda büyük bir he-
yecana neden oldu. “İnfaz oranı düşüyor”, “Denetimli 
serbestlik süresi artıyor”, “Yeni düzenlemelerle bin-
lerce kişi tahliye edilecek”… Bu cümleler sadece bir 
düzenleme taslağının satır araları değil, aynı zamanda 
insanların içini ısıtan, umutlarını tazeleyen sözlerdi.

Cezaevlerindeki mahkumlar “belki bu sefer ben 
de çıkarım” diyerek gün saymaya başladı. Dışarıda 
onları bekleyen anneler, babalar, eşler ve çocuklar 
sosyal medyada seslerini duyurmaya, devletin yetkili 
makamlarına çağrıda bulunmaya koyuldu. Günlerce 
süren bir beklenti hali, toplumun belirli bir kesiminde 
adeta psikolojik bir seferberliğe dönüştü.

Ne var ki bir sabah her şey değişti.
Bir açıklama geldi: “Paket kapsamından şu mad-

deler çıkarıldı, şu düzenlemeler rafa kaldırıldı.”
O an binlerce kişi adeta yerle bir oldu. Cezaevin-

deki mahkumlar yeniden sessizliğe gömüldü. Gözleri 
yollarda olan aileler, bu kez gözyaşlarına boğuldu. Ne 
yazık ki umut bir kez daha yarım bırakıldı. Söylenme-
yen ama herkesin hissettiği o büyük cümle sessizce 
yankılandı: “Yine olmadı.”

Bu süreçte insanların umutlarıyla oynandı. En çok 
da adalete güvenleri sarsıldı. Çünkü bu mesele sade-
ce bir af ya da indirim meselesi değil, aynı zamanda 
bir toplumsal yara.

Yıllardır cezaevlerinde kalan, iyi hal gösteren, 
topluma kazandırılmaya hazır binlerce insan bir umut 
ışığı bekliyor. Onların aileleri, çocukları, hayatları ek-
sik. Ceza sadece içeridekilere değil, dışarıda onları 
bekleyenlere de veriliyor.

Şimdi akıllarda bir soru var: Neden?
Neden umut verildi? Neden bu kadar net ifadeler-

le beklentiler oluşturuldu? Ve neden sonra bu umutlar, 
hiçbir açıklama yapılmadan ellerinden alındı?

Hukuk bir gün gelir herkese lazım olur. Bu yüz-
den adalet, sadece mahkeme salonlarında değil; 
vicdanlarda da tecelli etmelidir. İnsanların umutlarını 
bu kadar hoyratça tüketmek, yalnızca bireyleri değil, 
toplumun adalet duygusunu da zedeler.

İktidar, muhalefet ya da bürokrasi… Bu mesele 
herkesin sorumluluğundadır. Eğer bir düzenleme ya-
pılmayacaksa da bu açıkça ifade edilmelidir. Beklenti-
ler yaratılıp sonra yok sayıldığında, bu yalnızca siyasi 
değil, insani bir krize dönüşür.

Bugün bir köşe yazısıyla ses veriyoruz. Ama dışa-
rıda milyonlarca kişi sessizce aynı cümleyi düşünüyor:

“Bir umudu bile çok gördüler.”

Başkan Şerifoğulları’ndan, 
Mahallelere Ziyaret

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Doğukent ve Ulukent 
Mahallelerini ziyaret ederek tamamlanan ve devam eden çalışmalarına 
ilişkin incelemelerde bulundu.

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, şehrin ve vatandaşların 
ihtiyaç ve taleplerini yerinde görmek ve dinlemek amacıyla mahalle zi-
yaretlerini sürdürüyor.

Başkan Şahin Şerifoğulları mahalle ziyaretleri kapsamında ilk olarak 
Doğukent Mahallesi’ni ziyaret etti. Mahalle Muhtarı Mürsel Koç ile birlik-
te adım adım mahallede incelemelerde bulunan Başkan Şerifoğulları, 
vatandaşlarla sohbet ederek taleplerini dinledi.

Başkan Şerifoğulları daha sonra Ulukent Mahallesi’ne geçti. Mahalle 
muhtarı Mustafa Taş ile birlikte mahalle sakinleriyle bir araya gelen Baş-
kan Şerifoğulları, talepleri dinledi.

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI: “ŞEHRİMİZİN YAŞAM KALİTESİNİ 
YÜKSELTMEK İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ”

Vatandaşlarla iç içe olmanın ve talepleri yerinde dinlemenin önemine 
vurgu yapan Başkan Şahin Şerifoğulları, “Birlikte yönetim ilkemiz doğ-
rultusunda her daim hemşehrilerimizle bir aradayız. Onların ihtiyaç ve 
taleplerini yerinde almaya çalışıyoruz. Bugün de Doğukent ve Ulukent 
Mahallelerimizde tamamlanan ve devam eden çalışmalarımıza ilişkin 
incelemelerde bulunduk. Hemşehrilerimizi dinledik. Hemşehrilerimiz-
le aramızda çok kıymetli bir birlik ve beraberlik var. Bu güçlü birliktelik 
gücümüze güç katıyor. Vatandaşlarımızın taleplerini yerine getirmek ve 
şehrimizin yaşam kalitesini yükseltmek için büyük bir gayretle çalışma-
larımızı sürdürüyoruz.” dedi.

Başkan Şahin Şerifoğulları’nın ziyaretlerinden duydukları memnuni-
yeti ifade eden mahalle sakinleri de çalışmalarından ve mahallelerine 
kazandırılan hizmetlerden dolayı Başkan Şerifoğulları’na teşekkür ettiler.

İŞTE ! BÜYÜK ULAŞIM HAMLESİNİN İŞTE ! BÜYÜK ULAŞIM HAMLESİNİN 

MİMİMARIMARI ! !
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MİLLETVEKİLİ EROL KELEŞ: “ELAZIĞ’IN SAĞLIK VE TARIM 
ALTYAPISINI GÜÇLENDİRİYORUZ”

Elazığ’da sağlık ve tarım alanlarında yürütülen projelerle ilgili 
kapsamlı açıklamalarda bulunan AK Parti Elazığ Milletvekili 
Prof. Dr. Erol Keleş, şehrin kalkınmasına yönelik yatırımların 

tüm hızıyla devam ettiğini ve Elazığ’ı daha yaşanabilir, daha üretken 
bir şehir haline getirmek için yoğun çaba sarf ettiklerini dile getirdi.

Halk sağlığına yönelik yatırımlar hakkında bilgi veren Milletvekili 
Keleş, sağlık alanında yapılan çalışmaların vatandaşların yaşam kali-
tesini doğrudan etkilediğini belirterek, son dönemde hayata geçirilen 
projelerle sağlık altyapısının önemli ölçüde güçlendiğini vurguladı. 
Karakoçan ve Kovancılar ilçelerinde hizmete giren Karakoçan 1 Nolu 
Aile Sağlığı Merkezi ve Kovancılar İsmet Paşa Aile Sağlığı Merkezi’nin 
yanı sıra bu merkezlere entegre olarak hizmet verecek 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonlarının da vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimi-
ni kolaylaştıracağını ifade etti.

Milletvekili Keleş, “Sağlık her şeyin başıdır anlayışıyla Elazığ’ın her 
noktasına kaliteli ve ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmak istiyoruz. Bu 
doğrultuda sağlık yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 

Bızmışen Aile Sağlığı Merkezi, 1 Haziran itibariyle hizmet verme-
ye başlayacak. Ayrıca Kovancılar ilçemize bağlı Avlağı, Şahinkaya ve 
Yemişlik mahallelerinde inşaatı tamamlanan aile sağlığı merkezleri de 
çok kısa bir süre içerisinde vatandaşlarımızın hizmetine sunulacaktır” 
dedi. Bu yatırımların özellikle kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşla-
rın sağlık hizmetlerine daha hızlı ve etkin ulaşmasını sağlayacağını 
belirtti.

Tarım alanında da önemli projelerin yürütüldüğünü ifade eden Ke-
leş, Elazığ’ın tarımsal potansiyelini değerlendirmek ve üretimi artır-
mak amacıyla büyük ölçekli yatırımların hayata geçirildiğini belirtti. Bu 
kapsamda yürütülen Uluova Sulama Projesinin bölge tarımı açısın-
dan stratejik öneme sahip olduğunu vurgulayan Keleş, Temmuz ayın-
da Pompa İstasyonu’nun temelinin atılmasının hedeflendiğini söyledi.

2025 yılı yatırım programında bu projeye 596 milyon TL ödenek 
tahsis edildiğini açıklayan Keleş, projenin tamamlanmasıyla birlikte 

yaklaşık 23 bin kişiye doğrudan istihdam imkânı sağlanacağını, bu-
nun da hem bölge ekonomisine hem de sosyal yapıya ciddi katkı 
sunacağını ifade etti.

 Projenin, sadece tarım alanlarının suyla buluşmasını sağlama-
yacağını, aynı zamanda Elazığ’da göçün önlenmesi, kırsalda refahın 
artırılması ve sürdürülebilir tarımsal üretimin teşvik edilmesi açısından 

da kritik bir rol üstleneceğini dile getirdi.
Milletvekili Keleş, “Bizler Elazığ’ın geleceğine yatırım yapıyoruz. 

Hem sağlıkta hem tarımda vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına çözüm su-
nacak adımlar atıyor, ilimizin kalkınması için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Hedefimiz, Elazığ’ı her yönüyle daha güçlü, daha sağlıklı ve daha 
üretken bir şehir haline getirmektir” diyerek sözlerini tamamladı.

Gürsel Erol’dan Elazığ İçin 
Kapsamlı Kalkınma Mesajı

CHP Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, işsizlikle mü-
cadeleden tarıma, esnaf desteğinden altyapı sorunlarına 
kadar birçok konuda çözüm önerilerini sıralayarak Ela-
zığ’ın kalkınması için kararlılıkla çalışacaklarını belirtti.

 Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, kent gündemine dair 
kapsamlı açıklamalarda bulundu. Ekonomiden altya-
pıya, tarım politikalarından esnafın yaşadığı sorunlara 
kadar birçok başlıkta değerlendirmelerde bulunan Erol, 
Elazığ’ın kalkınması için somut adımlar atılması gerekti-
ğini belirtti.

EKONOMİK KALKINMA İÇİN YENİ YOL HARİTASI
Erol, Elazığ’daki işsizlik oranlarına dikkat çekerek, 

gençlerin istihdam edilebileceği kalıcı ve sürdürülebilir 
alanların oluşturulması gerektiğini söyledi. Tarım ve sa-
nayi alanında yapılacak yatırımların hem üreticiyi destek-
leyeceğini hem de bölge ekonomisini güçlendireceğini 
ifade etti. KOBİ’lerin büyümesinin teşvik edilmesi gerek-
tiğini belirten Erol, Elazığ’ın ihtiyaç duyduğu hizmetleri 
alması için mücadelelerini sürdüreceklerini dile getirdi.

TARIMSAL ÜRETİM VE HAYVANCILIK STRATEJİ-
Sİ

Elazığ’ın tarımsal üretim ve hayvancılık potansiyeline 
de değinen Erol, bu alanlarda yapılan desteklerin yeter-
siz kaldığını belirtti. Sulama altyapısının güçlendirilmesi 
ve çiftçilere sunulan teşviklerin artırılması gerektiğini sa-
vunan Erol, kırsalda üretimin teşvik edilmesinin bölgenin 
ekonomik yapısını olumlu yönde etkileyeceğini vurgu-
ladı.

İLÇELERDEKİ SORUNLAR TAKİPTE
Erol, Elazığ’ın ilçelerinde yaşanan ulaşım, altyapı ve 

hizmet eksikliklerine de dikkat çekti. Meclis çalışmaların-
da bu sorunlara yer verdiklerini kaydeden Erol, vatan-
daşlardan gelen talepleri dikkate alarak çözüm odaklı 
bir yol izlediklerini ifade etti.

ESNAFA DESTEK TALEBİ
Kent genelinde faaliyet gösteren yerel esnafın eko-

nomik sıkıntılarla karşı karşıya kaldığını belirten Erol, 
artan maliyetlerin ve azalan müşteri sayısının esnafı 
zora soktuğunu söyledi. Erol, devletin sağladığı mevcut 
desteklerin yetersiz olduğunu ifade ederek, yeni ve kap-
samlı destek paketlerinin hayata geçirilmesi gerektiğini 
dile getirdi.

YEREL TİCARETE BAYRAM ÖNCESİ DESTEK 
ÇAĞRISI

Kurban Bayramı öncesinde vatandaşlara seslenen 
Erol, alışverişlerde yerel işletmelerin tercih edilmesi ge-
rektiğini belirtti. Bu tutumun hem kent ekonomisini can-
landıracağını hem de esnafı ayakta tutacağını ifade eden 
Erol, belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarına da esnafa 
yönelik destek programlarını yaygınlaştırmaları çağrısın-
da bulundu.

 AK Parti Elazığ İl Başkanı Şerafettin Yıldırım terörsüz Türkiye konu-
suna değinerek, ’’Kapalı kapılar ardında herhangi bir pazarlık yapılmadı. 
Yapılan şeylerin hepsine sizlerin şahit olduğunu yürekten söyleyebilirim. 
Buna hep birlikte bu ülkenin insanları olarak bu sürecin, pozitif anlamda 
sonuçlanmasına gayret göstermek zorundayız” dedi.

AK Parti İl Başkanlığı basın mensupları ile kahvaltıda bir araya geldi. 
Başkan Yıldırım daha sonra gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Terörsüz Türkiye’nin ülke gündemini çok yakından ilgilendiren, bu coğ-
rafyanın hatta coğrafya dışına taşmış bölgeleri de ilgilendiren çok önemli 
sürecin takip edildiğini belirten AK Parti Elazığ İl Başkanı Şerafettin Yıl-
dırım, “İnşallah hepimizin beklediği sonuç gerçekleşecek. Terörsüz Tür-
kiye birkaç cümle ile geçilecek bir olay değildir. Yaklaşık 40 yılı aşkındır 
ülkenin içinde bulunduğu bir terör belası ile karşı karşıyaydık. Bu terörsüz 
Türkiye ile bundan sonraki süreçte artık, ne bir ölümün ne de farklı bir 
olayın yaşanmadığı insanların barış ve kardeşlik içerisinde yaşadığı, zaten 
geçmişte de kardeşlik ve barış içerisinde yaşarken istenmeyen bir takım 
sebeplerden dolayı süreç bu hale getirilmiştir. İnşallah sonu hepimizin içi-
ne sinecek şekilde sonuçlanacaktır. Mutlaka tereddütlerimiz olabilir ama 
şunu söyleyeyim, kapalı kapılar ardında herhangi bir pazarlık yapılmadı. 
Yapılan şeylerin hepsine sizlerin şahit olduğunu yürekten söyleyebilirim. 
Bunu hep birlikte bu ülkenin insanları olarak bu sürecin, pozitif anlamda 
sonuçlanmasına gayret göstermek zorundayız. 

Canları yanan şehit düşen aileler var. Kabullenmesi kolay olmayan 
şeyler ama günün sonunda bunu hep birlikte kabullenip bundan sonraki 
süreçte de terörsüz Türkiye’den arınmış bir Türkiye’nin kendi coğrafyasın-
da ve bölgede şuana kadar gelmiş olduğu yerin çok daha üstüne çıkarak 

çok önemli şeyler olacağına kanaatim var. Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın sadece bu bölgede değil, dünyada bir lider olma yolunda-
ki pozisyonunu çok önemsiyorum. Teröre harcanan rakamların çok büyük 
olduğunu biliyoruz. Teröre harcanan bu paraların Türkiye’ye yatırım anla-
mında İHA ve SİHA gibi ürünlere yatırmış olsaydık, bugün ülke belki farklı 
bir yerdeydi. İnşallah bu süreci de sağlıklı bir şekilde sonuçlandıracağız’’ 
diye konuştu.

’’Sporun kardeşlik ve birleştirici gücünü ön planda tutamadık’’
Geçtiğimiz hafta oynanan Elazığspor Vanspor maçına da değinen 

Başkan Yıldırım, “Elbette ki sonuç itibariyle sonuca sevinen bir Elazığlının 
olduğuna inanmıyorum. Gönlümüz Elazığspor’un 1. Lige yükselmesiydi 
ama maalesef olmadı. Sporun kardeşlik ve birleştirici gücünü maalesef ön 
planda tutamadık. Ben bunu kimseye bir atıfta bulunmadan kendi nefsim 
için söylüyorum. Ben ve diğer siyasi aktörlerimiz de elimizden gelen gay-
reti sarf etmemize rağmen istenilen sonuç elde edilmemiştir. 

Milletvekillerimiz, Elazığ Belediye Başkanımız ve ben bu konuya hiç-
bir zaman duyarsız kalmadık. Şunu da yeniden fark etmemiz gerekiyor. 
Bu şehirde öfkenin ve kinin yükseltilmesi, sadece bir karşı takım olarak 
söylemiyorum, öfke ve kinin yükseltilmesinin bir faydasının olmayacağını 
defalarca gördük. Ben bunun oluşmaması için çok gayret sarf ettim. Sağ-
duyu konusunda her bir siyasi aktörlerimiz bu konuda gayret sarf ettiler 
ama yetmedi. Demek ki bir yerlerde eksiklik var. O eksikliği de önce ken-
dimi gözden geçirerek görmeye çalışıyorum. Daha sonra da bu şehirde 
yaşayan her kardeşimin de gözden geçirdiğini düşünüyorum. Elazığ bu 
değildi, Elazığ’ın bu şekilde anılmaması gerekiyordu. Elbette ki bir takım 
haksızlıklar oldu. Ben Van’daki deplasmana da gittim ama deplasmandan 
sonra öfke yükselten en ufak bir açıklamam olmadı. Sporda bir takım şey-
ler olur. Van’da oynanan maçta kendi aracımın camı kırıldı olabilir. Bunu 
Vanlı vatandaşlarımızın tamamına mahal etmek yanlış olur. 

Spor camiası içerisinde bir takım agresif hareketler oluyor olmaya 
da devam edecek. Ben inanın Van’dan döndükten sonra istişare ettiğim 
her bir kardeşime şunu anlatmaya çalıştım. Bu ülkede spor alanında öyle 
şeyler yaşandı ki bir çoğunuzun hatırlayacağı Kayseri ile Sivas arasında 
oynanan maçtan dolayı 30 kişinin vefat ettiğini ve uzun yıllar aynı liglerde 
yer almadığını gördük. Allah korusun bu tür facialara dönebilir. Haksızlık-
ların takipçisi olmak durumundayız olduğumuzu da düşünüyoruz. Sonuç 
buymuş, kaldığımız yerden yolumuza devam edeceğiz. Nasip olursa önü-
müzdeki sene istediğimiz hedefe ulaşacağız’’ şeklinde konuştu.

Ak Parti Elazığ İl Başkanı Yıldırım: ’’Terörsüz Türkiye İçin Kapalı Kapılar 
Ardında Herhangi Bir Pazarlık Yapılmadı’’
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‘
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İd-
ris Alan, yer bilimcilerin dikkat çektiği bölge-
mizde yaşanması beklenen deprem için bu-
güne kadar tüm çağrı ve tekliflerine rağmen 

herhangi bir hazırlık yapılmamasını üzüntü, kaygı ve 
endişe ile izlediklerini dile getirdi.

 2023 Şubat depreminden sonra, bölgemizde 
Bingöl ve Yedisu merkezli yıkıcı bir deprem olması 
gerçeğini sıklıkla dile getirerek bölgeye en yakın il ol-
mamız dolaysıyla şehrimizde Lojistik Üs Merkezinin 
kurulmasına yönelik sık sık çağrıda bulunduklarına 
dikkat çeken Başkan Alan, açıklamasında şu görüş-
lere yer verdi:

“Bilindiği gibi bölgemizde yıkıcı ve büyük bir 
deprem olma gerçeğini uzmanlarımız sıklıkla dile 
getiriyor. Bizler de bu gerçekten hareketle sayısız 
kez buna karşı önlemler alınması gerektiğine dair 
açıklamalarda bulunduk. Yine bu depremde ara-
ma-kurtarma faaliyetleri ile insani yardımın en kısa 
sürede ulaştırılması için ilimizde Lojistik Üs Merke-
zi kurulması talebimizi yetkililere sayısız kez ilettik. 
Yaşanması beklenen depremlerle ilgili ilimiz Milletve-
kili Sayın Gürsel Erol’un bu konuyu hatırlatması ve 
ilgili kurumlara çağrıda bulunmasını, bugüne kadar 
bizlerin yaptıkları çağrıların önemini ortaya koyması 
açısından önemli buluyoruz. Bugüne kadar Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı olarak dikkat çektiğimiz 
önemli bir konuda bir milletvekilimizin de çağrıda 
bulunması, beklenen tehlikenin önemine dikkat çek-
mek kadar başta ilgili bakanlıklarımız olmak üzere 

yetkililerimizi harekete geçirmeye yönelik bir sorum-
luluktur. Milletvekilimiz Sayın Gürsel Erol, söz konusu 
açıklamada bölgemizde yaşanması beklenen dep-
remden sadece Palu, Kovancılar ve Karakoçan’ın et-
kileneceğini dile getirmiştir. Ancak beklenen deprem 
bu ilçelerimizle birlikte; Arıcak, Alacakaya ilçelerimiz 
ile şehir merkezini de olumsuz etkileyecektir.

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası olarak bugüne ka-
dar yaptığımız çağrıların karşılık herhangi bir somut 
adım atılmaması ve çalışmaların sadece gönüllü eği-
timi seviyesinde kalması ve bunun da hazırlık olarak 

sunulması depreme hazırlıksız olduğumuz gerçeğini 
değiştirmeyecektir. Deprem gibi bir konuda yetkili-
lerimizin çalışmalar yaptıklarını ve buna hazırlıklı ol-
maya gayret ettiklerini biliyoruz. Ancak bu çalışma-
ların deprem yaşanmadan önce tamamlanması ve 
tüm eksikliklerin giderilmesine ve özellikle Lojistik 
Üs Merkezini de hayata geçirerek şekilde titizlik ve 
ivedilikle yürütülmesini bekliyoruz. Bu konuda Elazığ 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize düşen her 
türlü görev ve sorumluluk ile kurumlarımızla ortak 
çalışmalara varız ve hazırız”. dedi.

BAŞKAN İDRİS ALAN: 
“DEPREMLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR ÖTELENEMEZ”

Sağlığı Geliştirme ve Sigara ile Mü-
cadele Derneği Başkanı Prof. Dr. Yase-
min Açık, 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü 
kapsamında yaptığı açıklamada, nikotin 
bağımlılığının özellikle çocuklar ve ergen-
ler üzerinde ciddi fiziksel ve zihinsel etkiler 
yarattığını vurguladı. Açık, “Günümüzde 
sigara ve elektronik sigara gibi zararlı ürün-
ler, çocuklarımızın hem ceplerine hem dijital 
ekranlarına hem de sosyal çevrelerine çok 
kolay ulaşabiliyor. Bu nedenle daha etkili ya-
sal düzenlemelere, sıkı denetime ve geniş 
kapsamlı farkındalık çalışmalarına ihtiyaç 
var” dedi.

Erken Yaşta Başlayan Bağımlılık 
Riski

Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine 
göre dünya genelinde 13 ila 15 yaş arasın-
daki yaklaşık 37 milyon çocuk tütün kulla-
nıyor. Türkiye’de yapılan araştırmalar ise 
ilk sigara deneyiminin çoğunlukla ortaokul 
çağında gerçekleştiğini gösteriyor. Son yıl-
larda bu tabloya elektronik sigara tehdidi 
de eklenmiş durumda. Hatta bazı ülkelerde 
gençler arasında e-sigara kullanım oranları, 
yetişkinleri geçmiş durumda. Prof. Dr. Açık, 

tütün ve elektronik sigara kullanımının genç 
nesiller için giderek büyüyen bir tehdit oluş-
turduğunu belirterek, denetimlerin artırılma-
sı gerektiğini ifade etti.

Aile ve Eğitim Sistemi Kritik Rol Oy-
nuyor

Türkiye’de elektronik sigara satışının 
yasal olarak yasak olmasına rağmen, bu 
ürünlerin hem sokakta hem de internet üze-
rinden kolaylıkla temin edilebildiğine dikkat 
çeken Açık, ailelerin ve eğitim sisteminin bu 
konuda büyük sorumluluk taşıdığını söyledi. 
“Sigara içilen evlerde büyüyen çocuklar için 
bu davranış normalleşiyor. Ebeveynler kendi 
davranışlarıyla örnek olmalı ve çocuklarının 
dijital mecralarda maruz kaldıkları içerikleri 
yakından takip etmeli. Aynı zamanda, okul-
larda bilinçlendirme çalışmaları artırılmalı; 
çocuklara sadece zarar anlatılmamalı, sağ-
lıklı yaşam pratikleri de öğretilmelidir” dedi.

Dijital Mecralarda Denetim Şart
Prof. Dr. Açık, elektronik sigara ve ben-

zeri ürünlerin sosyal medyada geniş kitlele-
re ulaştığını ve özellikle genç kullanıcıların 
bu içeriklere fazlasıyla maruz kaldığını dile 
getirdi. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre bu 

tür tanıtım içerikleri, sosyal medyada mil-
yarlarca kez görüntülenmiş durumda. Açık, 
“Sadece ürün satışlarını değil, dijital tanıtım-
ları da sıkı şekilde denetlemeliyiz. Aksi tak-
dirde, çocuklarımız bu ürünlerin cazibesine 
çok daha kolay kapılıyor. Bu yüzden güçlü 
mevzuatların yanı sıra etkin denetim meka-
nizmalarına ve kararlı uygulamalara ihtiyaç 
var” şeklinde konuştu.

Toplum Sağlığı İçin Bugünden Hare-
kete Geçilmeli

Nikotin kullanımının gençlerin hem be-
den hem de ruh sağlığını tehdit ettiğini belir-
ten Açık, sözlerini şöyle tamamladı: “Tütün 
ürünleri; solunum hastalıklarından kansere, 
ruhsal sorunlardan kronik rahatsızlıklara ka-
dar pek çok sağlık problemine yol açabiliyor. 

Bugün çocuklarımızı bu zararlı alışkan-
lıklardan korumak için atacağımız adımlar, 
yarının sağlıklı toplumunu oluşturacak. 
Sağlığı Geliştirme ve Sigara ile Mücadele 
Derneği olarak tüm bireyleri, özellikle de 
gençleri tütün, elektronik sigara ve benzeri 
zararlı ürünlerden uzak durmaya ve sağlıklı 
yaşamı tercih etmeye çağırıyoruz.”

Prof. Dr. Yasemin Açık:  “Çocuklarımızı Prof. Dr. Yasemin Açık:  “Çocuklarımızı 
Nikotin Bağımlılığından Korumalıyız”Nikotin Bağımlılığından Korumalıyız”

Her yıl Kurban Bayramı yaklaştıkça, yüreklere 
ayrı bir sevinç, sofralara ayrı bir bereket gelir. Ancak 
bir başka şey daha gelir ki; o da ne yazık ki “tripler”, 
“sitemler” ve “küsmeler.” Kurban Bayramı’nın paylaş-
ma ve dayanışma ruhunu gölgede bırakan bu tavırlar, 
son yıllarda daha da görünür hale geldi.

Bayramın ilk günü kurbanlar kesilir kesilmez tele-
fonlar çalmaya başlar:

“Bize de et yollanacak mı?”,

“Geçen sene gelmişti, bu sene niye yok?”,

“Komşuya gitmiş, bize yok mu?”

Ve işin daha da ilginci şu: Bu serzenişlerin büyük 
bölümü aslında ekonomik durumu gayet yerinde olan 
insanlardan geliyor. Dolabında zaten et eksik olma-
yan, dilediği zaman kilosu 500 lirayı bulan etleri ala-
bilecek durumda olan kişiler, kurban eti gelmedi diye 
gönül koyuyor, hatta darılıyor. Üstelik bu darılmalar, 
aile içi soğukluklara, arkadaşlıkların zedelenmesine 
bile yol açabiliyor.

Peki bu durumun asıl kaybedeni kim?

Yoksulun sofrasına ulaşması gereken kurban 
eti, “gönül alma” bahanesiyle ihtiyacı olmayan evle-
re gidince, gerçekten ihtiyacı olanlar maalesef göz 
ardı ediliyor. Evine yılda sadece birkaç kez et giren, 
çocuklarına ancak bayramdan bayrama kırmızı et 
yedirebilen nice aile var. Onlar, bu etin asıl ulaşması 
gereken kişiler. Kurban ibadetinin ruhu da tam olarak 
burada gizli: Paylaşmak, yardımlaşmak ve dayanış-
mak.

Fakat bu ruh, “ben de bir paket bekliyordum”, 
“komşuma vermişsin bana yok” gibi sitemlerle yok 
sayılıyor. Artık et bir yardımlaşma aracı değil, adeta 
bir “gönül alma ritüeli” haline gelmiş durumda. Üste-
lik bu gönül alma çabası, çoğu zaman gerçek ihtiyaç 
sahiplerini ikinci plana atıyor.

Şunu unutmamak gerekiyor: Kurban eti lüks 
değil, ihtiyaçtır. Ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması 
gereken bir nimettir. Elbette akrabalara, komşulara 
dağıtılabilir. Ama bu dağıtımda denge gözetilmeli, ön-
celik gerçekten maddi zorluk yaşayanlara verilmelidir. 
Zaten hali vakti yerinde olan birinin, kurban eti gel-
medi diye sitem etmesi, biraz da empati eksikliğinin 
göstergesi değil midir?

Kurban Bayramı, “bana ne geldi?” bayramı de-
ğildir. “Ben kime ulaştım?”, “Hangi kapıyı çaldım?”, 
“Kimi sevindirebildim?” sorularının bayramıdır.

Bu yüzden, kurban etinin kimin kapısına bırakıl-
dığı değil, kimlerin sofrasına umut ve sevinç getirdiği 
önemlidir. Eğer bir kurban eti size ulaşmadıysa, bel-
ki de bir annenin gözyaşı dinmiştir onunla. Belki bir 
çocuğun yüzü gülmüştür. Belki de sizin hakkınız, bir 
başka hanede hayır duasına dönüşmüştür.

Kimse darılmasın, kimse alınmasın. Çünkü bu et 
meselesi kırılma, darılma, gönül koyma meselesi de-
ğil. Bu mesele, vicdan meselesi.

Gerçek paylaşım, ihtiyacın olduğu halde değil, 
ihtiyacın olmadığı halde almayarak başlar.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

“Et Gelmedi Diye 
Alınanlar, Aç Kalanları 

Düşündü Mü?”

Elazığ’da Yerel Ürünlerin Uluslararası Elazığ’da Yerel Ürünlerin Uluslararası 
Pazara Açılması için Protokol İmzalandıPazara Açılması için Protokol İmzalandı

Elazığ’da, coğrafi işaretli ve yerel olarak üretilen gıda ürün-
lerinin kalite standartlarını yükseltmek ve bu ürünleri hem ulusal 
hem de uluslararası pazarlara ulaştırmak amacıyla önemli bir iş 
birliği protokolü imzalandı. Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu’nun 
başkanlığında gerçekleşen protokol törenine; Elazığ Beledi-
ye Başkan Vekili Aydın Kara, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fahrettin Göktaş, Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri, ta-
rım ve hayvancılık birlikleri ile özel sektör temsilcileri katıldı. 
Hazırlanan protokol kapsamında, Elazığ’da üretilen gıda 
ürünlerinin üretim ve tedarik süreçleri takip edilerek, piyasa-
ya arz edilmeden önce test ve analizleri yapılacak. Böylece 
ürünlerin kalite standartları yükseltilerek daha rekabetçi hale 
getirilmesi hedefleniyor. Belirlenen kalite kriterlerini karşıla-
yan ürünler, Migros Ticaret AŞ, ZZEF AŞ ve GÜR ATA AŞ iş 
birliğiyle yurt içi ve yurt dışındaki tüketicilere ulaştırılacak. 
Protokolün imza töreninde konuşan Vali Numan Hatipoğlu, Ela-
zığ’ın tarım ve hayvancılık alanında önemli bir potansiyele sahip 
olduğunu belirterek, özellikle arıcılık ve küçükbaş hayvancılığın 
ilin ekonomisine ciddi katkı sağlayabileceğini ifade etti. Hatipoğ-
lu, “Üreticilerimizin zaman zaman ürünlerinin elde kalması gibi 
sorunlarla karşılaştığını biliyoruz. Bu iş birliğiyle hem üretimde 
hem de pazarlamada standardizasyon sağlayarak bu sorunların 
önüne geçmek istiyoruz. Kaliteli ve kontrollü üretim sayesinde 
Elazığ’ın ürünlerini dünya pazarına taşımayı amaçlıyoruz” dedi. 
Protokol, Elazığ’daki tarımsal ve hayvansal ürünlerin marka 
değerini artırmayı, üreticiye ekonomik katkı sağlamayı ve ilin 
sürdürülebilir kalkınmasına destek olmayı hedefliyor.
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BİNGÖL’DE DEPREM ALARMI: 
YEDİSU FAYI YENİDEN GÜNDEMDE

B
ingöl’ün Kiğı ilçesine bağlı 
Dallıca köyü yakınlarında mey-
dana gelen 4,5 büyüklüğünde-
ki deprem, bölgedeki sismik 

hareketliliği bir kez daha gündeme taşıdı. 
Aynı noktada kısa süre önce 4,4 büyüklü-
ğünde bir başka sarsıntı daha yaşanmıştı.

Uzmanlara göre depremler, Yedisu Fa-
yı’na benzer özellikler taşıyan, henüz ismi 
belirlenmemiş bir fay hattı üzerinde gerçek-
leşti. Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, 

yaşanan hareketliliğin konum itibarıyla dik-
katle izlenmesi gerektiğini vurguladı. Sosyal 
medya üzerinden değerlendirmede bulunan 
Görür, bu tür depremlerin çevredeki aktif 
faylar üzerindeki gerilim birikimini etkileyebi-
leceğine dikkat çekti.

Görür, özellikle Kuzey Anadolu Fayı’nın 
doğu ucunu oluşturan ve uzun zamandır 
enerji biriktirdiği bilinen Yedisu segmentinin 
bu sarsıntılarla tetiklenebileceği uyarısında 
bulundu. “Konum itibarıyla endişe verici” 

ifadesini kullanan Görür, bölgedeki genel 
sismik hareketliliğin artış gösterdiğine işaret 
etti.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) tarafından yapılan açıklamada, şu 
ana kadar herhangi bir can veya mal kaybı-
nın yaşanmadığı bildirildi. Öte yandan AFAD 
ekiplerinin sahadaki incelemeleri sürüyor. 
Yetkililer, vatandaşları olası artçı depremlere 
karşı dikkatli ve hazırlıklı olmaları yönünde 
uyardı.

Elazığ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tara-
fından rutin denetimlerin yanı sıra vatandaşların sağlığını 
korumak ve daha huzurlu bir bayram geçirmelerini sağla-
mak amacıyla 6 Haziran Cuma günü başlayacak Kurban 
Bayramı öncesi Elazığ genelinde şekerleme, pasta, kadayıf 
ve tatlı üretimi yapan imalathaneler ile satış noktalarına yö-
nelik denetim gerçekleştiriliyor.

ESNAF VE VATANDAŞLARDAN ELAZIĞ BELEDİYE-
Sİ’NE TEŞEKKÜR

Bayram öncesi yoğunluk yaşayan işletmeler, temizlik 
ve hijyen şartları, personelin kişisel bakımı, gramaj, son 
kullanım tarihi ve saklama koşullarına yönelik ekipler tara-
fından titiz denetimlerden geçiriliyor. Esnaflar ve vatandaş-
lar, bayram öncesi yapılan denetimleri olumlu karşılarken, 
halk sağlığının korunması adına gerçekleştirilen çalışmalar 
için Elazığ Belediyesi’ne teşekkür ediyor.

Öte yandan zabıta ekipleri, bayram süresince herhan-
gi bir olumsuzluğun yaşanmaması için de kurban satış ve 
kesim noktalarında da denetimlerini aralıksız sürdürecek.

GIDA GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK İÇİN EKİPLERİN 
YOĞUN MESAİSİ SÜRÜYOR

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü’nden yapılan açıklamada, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi gıda güvenliğini sağlamak ve vatandaşların sağlıklı 
ve hijyenik ürünlere ulaşmasını sağlamak adına ekiplerin, 
yoğun mesaisinin devam ettiği belirtildi.

Elazığ’da binlerce üniversite öğrenci-
si, uzun bir eğitim maratonunun ardından 
mezuniyet coşkusuna hazırlanıyor. Fırat 
Üniversitesi’nde Ramazan Bayramı öncesi 
ve sonrasına denk gelecek şekilde planla-
nan mezuniyet törenleri için hazırlıklar hız 
kazandı. Fakülteler kendi programlarını 
belirlerken, öğrenciler de bu özel gün için 
hazırlıklarını tamamlamaya çalışıyor.

Fakültelerde Mezuniyet Hareketliliği 
Sürüyor

Fırat Üniversitesi bünyesindeki fakülte-
ler, mezuniyet organizasyonları kapsamın-
da programlarını netleştirirken, öğrenciler 
cübbe provalarına başladı. Mezuniyet günü 
için kıyafet tercihlerinden saç ve makyaj 
randevularına kadar her ayrıntı düşünülü-
yor. Gençler, aileleri ve arkadaşlarıyla bir-
likte bu önemli dönemi unutulmaz anılarla 

taçlandırmaya hazırlanıyor.
Kuaför ve Berberlerde Randevu Yo-

ğunluğu
Kent genelindeki kuaför ve berber sa-

lonları da mezuniyet sezonuyla birlikte yo-
ğun günler yaşıyor. Öğrenciler mezuniyet 
törenlerine hazırlanmak için günler önce-
sinden randevu alırken, esnaflar hem duy-
gusal hem de ticari açıdan bu dönemin ayrı 
bir önemi olduğunu belirtiyor. Mezuniyet 
sezonu, Elazığ’daki birçok işletme için de 
hareketli bir dönemi beraberinde getirdi.

Törenler İçin Geri Sayım Başladı
Fırat Üniversitesi mezunları, aldıkları 

eğitimin sonuna gelirken diplomalarını gu-
rurla alacakları gün için sabırsızlanıyor. Üni-
versite yönetimi ve ilgili birimler, törenlerin 
düzenli ve güvenli bir şekilde gerçekleşme-
si için gerekli tüm hazırlıkları sürdürüyor.

Fırat Üniversitesi 
Törenlere Hazırlanıyor

DSİ 9. Bölge Müdürü Sebahattin Şamcı, Ela-
zığ’daki Kuzova Pompaj Sulaması S1 ve P20 ana ka-
nallarında teknik ekibiyle birlikte incelemelerde bulu-
narak altyapı çalışmalarını yerinde değerlendirdi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 9. Bölge Müdürü Sebahattin 
Şamcı, Elazığ 91. Şube Müdürü Veysel Memişoğlu ve 
beraberindeki teknik heyet, Elazığ’daki sulama yatı-
rımlarını yerinde incelemeye devam ediyor. Bu kap-
samda, Elazığ Kuzova Pompaj Sulaması’na ait S1 ve 
P20 ana kanallarında teknik incelemeler gerçekleşti-
rildi.

Söz konusu inceleme gezisi, hem mevcut sulama 
altyapısının durumu hakkında yerinde gözlem yapmak 
hem de sürdürülen bakım ve onarım çalışmalarını de-
netlemek amacıyla düzenlendi. Bölge Müdürü Şamcı, 
incelemeler sırasında teknik personelden detaylı bilgi-
ler alırken, sahadaki ihtiyaçlar ve olası iyileştirme alan-
ları üzerinde de değerlendirmelerde bulundu.

Bölgedeki tarımsal üretim açısından büyük önem 
taşıyan Kuzova Pompaj Sulaması’nın verimli şekilde 
işletilmesi için gerekli tüm tedbirlerin alınacağını vur-
gulayan Şamcı, sürdürülebilir sulama hizmetlerinin 
çiftçilere kesintisiz ulaşmasının öncelikleri arasında 
olduğunu ifade etti.

Gerçekleştirilen teknik incelemelerin ardından 
ekip, ana kanallarda ihtiyaç duyulan bakım çalışma-
larının kısa sürede tamamlanması ve sistemin tam 
kapasiteyle hizmet vermesi adına planlamaların hızla 
yapılacağını belirtti.

DSİ Bölge Müdürü Şamcı’dan 
Kuzova Pompaj Sulamasına 

Teknik İnceleme

Elazığ Belediyesi Zabıta Ekipleri, 
Bayram Denetimini Artırdı

 

Bingöl’ün Kiğı ilçesinde art arda 

meydana gelen 4,5 ve 4,4 büyüklü-

ğündeki depremler, bölgedeki sis-

mik hareketliliği yeniden gündeme 

taşıdı. Deprem bilimci Prof. Dr. Naci 

Görür, Yedisu segmentine dikkat 

çekerek, bu tür sarsıntıların daha 

büyük depremleri tetikleyebilece-

ği uyarısında bulundu. AFAD, can 

ve mal kaybı yaşanmadığını açık-

larken, vatandaşlara artçılara karşı 

tedbirli olunması çağrısı yapıldı.

Elazığ’da 12 Şahsın Yaralandığı 
Olaylarda 7 Şüpheli Tutuklandı

Elazığ’da 12 şahsın yaralandığı bağlantılı 2 olayda, top-
lam 7 şüpheli tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre ilk olay, 26.05.2025 günü Fethi Se-
kin Şehir Hastanesi önünde meydana geldi. 2 şahsın kesici 
aletle yaralanması sonucu olayı gerçekleştirdiği tespit edi-
len 3 şüpheli şahıs yakalanarak tutuklandı. Olayın devamın-
da 28.05.2025 günü Ulukent Mahallesi Mevlana Caddesi 
üzerinde faaliyet gösteren bir kıraathane önünde düzenle-
nen silahlı saldırıda 3’ü ağır olmak üzere toplam 10 şahıs 
yaralandı. Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl 
Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü tarafından yapı-
lan araştırma ve incelemeler neticesinde olayı gerçekleştir-
diği ve bağlantısı olduğu tespit edilen 9 şüpheli şahıs yaka-
lanarak gözaltına alındı. Olayda kullanıldığı değerlendirilen, 
5 adet ruhsatsız tüfek ve 120 adet kartuş, 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve 30 adet fişek ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü’nde tamamlanan işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 4’ü tutuklanırken 
2 şüpheli şahıs hakkında adli kontrol kararı verildi.

Elazığ’da Ulaşım Altyapısını 
Güçlendirecek Dev Projeler 

Başlıyor
Elazığ Güney Çevre Yolu ve Elazığ–Malatya Dev-

let Yolu’nda üstyapı onarımı ile Hazardağlı ve TOFAŞ 
Kavşaklarında modern kavşak düzenlemelerini içeren 
dev ulaşım projesinin yapım sözleşmesi imzalandı. 
Çalışmaların şehir içi ve bölgesel trafiğe büyük katkı 
sağlaması hedefleniyor.

Elazığ’da şehir içi ve bölgesel ulaşımı doğrudan il-
gilendiren iki önemli yol güzergâhında üstyapı yenile-
me ve kavşak düzenleme çalışmaları başlıyor. Elazığ 
Güney Çevre Yolu’nun Mehmet Şakir Öncü Üstgeçidi 
ile Kekliktepe Köprülü Kavşağı arasındaki 15,5 kilo-
metrelik bölümünde, daha önce tamamlanan BY-BSK 
standardındaki yol kesimlerinin üstyapısı onarılacak.

Öte yandan, Elazığ-Malatya Devlet Yolu üzerinde 
yer alan Baskil Kavşağı ile Hankendi arasındaki 10 ki-
lometrelik kesimde de benzer bir üstyapı yenilemesi 
gerçekleştirilecek. Bu çalışmalarla birlikte Hazardağlı 
ve TOFAŞ Kavşakları’nda yeni nesil kavşak düzenle-
meleri uygulanarak trafik akışı daha güvenli ve verimli 
bir hale getirilecek.

Toplam 2 milyar TL yatırım bedeline sahip proje 
ile Elazığ’ın ulaşım altyapısı önemli ölçüde moderni-
ze edilecek. Sözleşmesi imzalanan çalışmaların kısa 
süre içinde başlayarak etaplar halinde tamamlanması 
planlanıyor.

Projeye katkı sağlayan tüm kurum ve yetkililere 
teşekkür edilirken, Elazığ’da ulaşım konforunun artı-
rılmasına yönelik yatırımların aralıksız sürdürüleceği 
belirtildi.
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‘
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin Nisan 
verilerine göre Elazığ’da yıllardır lider olan 
madencilik sektörü, 2025’te ilk kez zirveyi 
mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektörüne 

bıraktı.
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 

açıklanan 2025 Nisan ayı ihracat verileri, Elazığ 
ekonomisinde önemli bir değişimi gözler önüne 
serdi. Uzun yıllar boyunca Elazığ ihracatında zir-
vede yer alan madencilik sektörü, bu yıl ilk kez 
liderlik koltuğunu mobilya, kağıt ve orman ürün-
leri sektörüne kaptırdı. Bu gelişme, kentteki eko-
nomik yapının çeşitlenmeye başladığının önemli 

bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.
TİM verilerine göre, Elazığ’da 2024 yılında 18 

milyon 561 bin 89 dolarlık ihracat hacmine ula-
şan madencilik sektörü, 2025 yılının aynı döne-
minde büyük bir düşüş yaşayarak 1 milyon 565 
bin 93 dolarlık ihracat gerçekleştirebildi. Sektör-
deki bu ciddi gerileme, global piyasalarda yaşa-
nan dalgalanmalar ve iç pazardaki değişimlerle 
ilişkilendiriliyor.

Öte yandan, yıllardır ihracat sıralamasında 
gerilerde yer alan mobilya, kağıt ve orman ürün-
leri sektörü, 2025 yılı itibarıyla büyük bir atılım 
gerçekleştirdi. 2024 yılında 3 milyon 40 bin 83 

dolar olan sektör ihracatı, 2025’te yaklaşık yüzde 
70 artış göstererek 5 milyon 177 bin 75 dolara 
ulaştı. Bu artışla birlikte sektör, Elazığ ihracatında 
en üst sıraya yerleşti.

Kent ekonomisinin üretim çeşitliliği açısından 
yeni bir evreye girdiğini gösteren bu tablo, sa-
nayi ve üretim politikalarının da yeniden şekille-
neceğinin sinyalini veriyor. Özellikle mobilya ve 
orman ürünleri alanındaki yatırım ve teşviklerin 
artmasının, bu yükselişte etkili olduğu düşünü-
lüyor. Uzmanlar, bu dönüşümün doğru yönlen-
dirmelerle sürdürülebilir hale getirilebileceğine 
dikkat çekiyor.

ELAZIĞ İHRACATINDA SÜRPRİZ DEĞİŞİM: ELAZIĞ İHRACATINDA SÜRPRİZ DEĞİŞİM: 
MOBİLYA SEKTÖRÜ ZİRVEDEMOBİLYA SEKTÖRÜ ZİRVEDE

Elazığ Belediyesi’nden Yoğun 
Bayram Mesaisi

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi yoğun bir çalışma 
temposuna giren Elazığ Belediyesi ekipleri, kent genelin-
deki cami, mescit ve türbelerde temizlik çalışması yaparak 
namaz kılınan alanları gül suyu ile yıkadı. Vatandaşların zi-
yaretlerini daha rahat ve sağlıklı bir şekilde yapabilmeleri 
amacıyla ziyaret yerleri ve türbelerle mezarlık alanlarında da 
çalışmalar yapılıyor.

Elazığ Belediyesi, rutin çalışmalarının yanı sıra 6 Haziran 
Cuma günü başlayacak olan Kurban Bayramı öncesinde 
vatandaşların daha rahat ve sağlıklı bir bayram geçirmeleri 
adına çalışmalarını yoğunlaştırdı. Bu kapsamda Elazığ Bele-
diyesi Temizlik İşlerine bağlı ekipler cami, mescit ve türbeler-
de bulunan halıları yıkıyor, ibadet alanlarında mobil yıkama 
aracıyla temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Kurban Bayramı 
öncesinde tam mesai yapan ekipler tarafından; cami avlula-
rı, abdesthaneler, giriş ve çıkış noktalarındaki alanlar, kapılar 
ve bahçe duvarlarını buharlı araçlar ile dezenfekte ediliyor. 
Öte yandan ekipler, kent genelindeki cami ve mescitlerdeki 
namaz kılınan alanları gül suyu ile yıkayarak bayram hazır-
lıklarını sürdürdü.

Öte yandan Elazığ Belediyesi tarafından, şehrin önemli 
turizm merkezlerinden olan tarihi Harput Mahallesi’nde de 
bayram öncesi temizlik çalışması yapılıyor. Vatandaşların 
ziyaretlerini daha rahat ve sağlıklı bir şekilde yapabilmeleri 
amacıyla ziyaret yerleri ve türbelerde de temizlik çalışmaları 
gerçekleştirilirken, halılar gül suyu ile yıkandı.

Mezarlık alanları bayrama hazırlandı
Ayrıca, mezarlık alanlarında da kapsamlı temizlik çalış-

ması gerçekleştiriliyor. Her bayram öncesi olduğu gibi bu 
bayram için de Elazığ Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü 
ekipleri, Harput, Asri, Gülmez ve mahalle mezarlıklarında 
detaylı temizlik ve bakım çalışması yapıyor. Kent genelinde-
ki 17 mezarlık alanında, vatandaşların mezarlık ziyaretlerini 
daha rahat yapabilmeleri için yabani ot temizleme çalışma-
ları aralıksız şekilde sürdürülüyor.

Elazığ Ticaret Borsası Yönetimi, 
TOBB 81’İnci Genel Kuruluna Katıldı

Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ve beraberin-
deki Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB 81’inci Ge-
nel Kuruluna katıldı. Heyet, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile de görüşme gerçekleştirdi.

Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Ali Dumandağ, Meclis Başkan 
Aydın Torgut, Borsa Meclis Üyesi ve TOBB 
Genel Kurul Delegesi Ekrem Sis, Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ayaz ve 
Genel Sekreter Murat Çiçek, bugün Ankara’da 
düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği-
nin (TOBB) 81. Genel Kuruluna katıldı. Genel 
Kurulda, hesapları inceleme, mevzuat, ekono-
mik raporu inceleme, dilekleri inceleme, Av-
rupa Birliği uyum, dış ilişkiler, vergi, ekonomi 
politikası ve basın ve yayın komisyonlarının 
sunuşları gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, 

Türkiye’nin ekonomik gündemi ve TOBB cami-
asının çalışmaları hakkında değerlendirmeler-
de bulunuldu.

Borsa heyeti Hisarcıklıoğlu ile görüştü
TOBB 81. Genel Kurulu kapsamında, Elazığ 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Ali Dumandağ, Meclis Başkanı Aydın Tor-
gut, Borsa Meclis Üyesi ve TOBB Genel Kurul 
Delegesi Ekrem Sis, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Emin Ayaz ve Genel Sek-
reter Murat Çiçek, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Genel Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu ile bir 
araya geldi. Görüşmede, Elazığ iş dünyasının 
talepleri, devam eden borsa projeleri ve bölge-
sel kalkınmayı destekleyecek çalışmaları hak-
kında değerlendirmelerde bulunuldu. Heyet, 
Başkan Hisarcıklıoğlu’na misafirperverliği ve 
destekleri için teşekkür etti.

Bazı anlar vardır ki yaşananları açıklamaya ke-
limeler yetmez. Bazı kararlar vardır ki sadece bir 
kulübü değil, bir şehrin tamamını yaralar. Ve bazı 
kararlar, sadece adaleti değil, vicdanı da sorgulatır.

   Elazığspor ile vanspor arasında oynanan mü-
cadele, saha dışında verilen bir kararla tarihe geçti. 
Hakemin kafasına atılan yabancı madde sonrası 
müsabakanın tatil edilmesi, ardından Elazığspor’a 
hükmen mağlubiyet kararı verilmesi, yüzeyde sa-
dece bir disiplin uygulaması gibi görünse de alt 
metninde çok daha büyük bir adaletsizlik taşımak-
tadır. Hiç kimse şiddeti savunmaz, savunmamalıdır 
da. Sporun özünde centilmenlik, rekabet ve saygı 
vardır. Ancak bu olayda asıl mesele; yaşanan hadi-
senin algı operasyonlarıyla büyütülmesi, tek taraflı 
değerlendirilmesi ve vansporun kendi sahasında 
oyuncularımıza ve yöneticilere karşı yapılan benzer 
olaylar karşısında gösterilmeyen hassasiyetin bu 
kez çok daha hızlı ve sert bir şekilde hayata geçi-
rilmesidir. O gün sahada yaşananlar kadar, saha-
dan sonra yapılanlar da dikkat çekiciydi. vanspor 
yönetimi ve bazı isimler, olayın hemen ardından 
organize bir şekilde sosyal medya üzerinden “linç” 
kampanyasına girişti. Henüz maçın yankısı tribün-
lerde bile sönmemişken, dakikalar içinde ekranlar, 
platformlar, yorumlarla doldu taştı. Elazığspor’u, 
Elazığ şehrini ve hatta Elazığlı taraftarı topyekün 
hedef gösteren, kamuoyunu yönlendiren payla-
şımlar yapıldı.

Bu sezon da benzer tablolar başka şehirlerde 
de görüldü. Ama oralarda gösterilen ‘hoşgörü’, 
nedense Elazığ’a gelince “sert yaptırım” haline dö-
nüştü.

Neden?

Çünkü bu defa olay sadece saha içinde kalma-
dı, dışarıda da algı ile şekillendirildi. Görüntüler kır-
pıldı, ifadeler sertleştirildi, durum dramatize edildi. 
Ve belki de en acı olanı; bir şehrin, yıllardır ayakta 
durmaya çalışan bir kulüp üzerinden koca bir kara-
lama kampanyası başlatıldı.

Elazığspor’un ceza alması, kural gereği olabi-
lir. Ama mesele sadece kural değil, uygulamada-
ki eşitsizliktir. Bir kulübün, bir camianın, bir şehrin 
bütün itibarı; bir olay üzerinden bu kadar kolay 
yıpratılmamalıydı. Hakem yaralandı, bu ciddidir. 
Ve hiç bir zaman tasvip edilmeyecek bir davranış-
tır. Yönetim de taraftar da yapılana karşı tepkisini 
koymuştur. Ama Elazığspor hükmen mağlubiyetle 
cezalandırılırken, aynı tablolar farklı yerlerde “süku-
net” çağrısıyla geçiştirildi. 

Bu adalet midir?

Hayır. Bu tam anlamıyla çifte standarttır. Ve ne 
yazık ki adaletli davranılmayarak tepkilere göre yön 
değiştiren sonuçlar çıkmıştır.

Aynı suça farklı cezalar, aynı duruma farklı ka-
rarlar veriliyorsa; orada futbol yoktur, orada adalet 
hiç yoktur.

Alınan bu kararlarla sadece Elazığspor’a değil, 
Türk futbolunun inandırıcılığına da büyük zarar ver-
miştir. Bu karar; taraftarı susturur, kulübü köşeye 
iter, camiayı yorar zannedenlere inat bu şehir bunu 
unutmaz, bu takım onurunu gölgeletmez.

Ama hikâye burada bitmedi. Asıl çifte stan-
dart tam da burada daha da görünür hâle geldi. 
Batman Petrolspor ile vanspor arasında oynanan 
final karşılaşmasında da hakemin kafasına yabancı 
madde atıldı. Evet, yanlış duymadınız. Aynı eylem, 
aynı sonuç: hakemin yaralanması! Ama bu kez ka-
rar ne oldu?

Hiçbir şey!

Çünkü taraf bu kez vanspor’du! Çünkü bu kez 
gözler kör, kulaklar sağırdı. Oysa Elazığ’da yaşa-
nan olayda ortalık ayağa kaldırılmıştı. Herkes “vah 
vah” diyerek ekranlara çıkmış, spor programların-
da dakikalarca “infial” diye yayınlanmıştı.

 Peki şimdi? 

Sessizlik… Derin, hesaplı, kurgulu bir sessiz-
lik...

Bu bir “tesadüf” olabilir mi? Yoksa bu ülkede 
bazı kulüplerin “gözetildiği”, bazı takımların ise sis-
tematik şekilde “biçildiği” bir düzen mi kurulmak 
isteniyor? Bu sorunun cevabı artık saklanamıyor. 
vanspor’un gösteri yaparcasına üst lige taşınması 
için yapılanlar sadece sahada bitmedi. HTSpor gibi 
ulusal medya kanalında, canlı yayınlar sırasında 
Elazığ hakkında yapılan küçültücü ifadeler, açıkça 
yayınlandı, hiçbir kanal sorumlusu müdahale etme-
di. Koca bir şehre ekran başında hakaret edildi

 Peki ne yapıldı?

Yine suskunluk. Yine yokmuş gibi davranıldı.

Bu suskunluk bir adaletsizliğin göstergesidir. 
Çünkü bir kurum bu kadar çok çifte standardı, bu 
kadar üst üste ve bu kadar aleni biçimde uygulu-
yorsa, orada kasıt vardır. Tarafsız olması gereken-
ler bir kulübü göklere çıkarmak, diğerini ise ayaklar 
altına almaya çalışıyorsa orada adalet değil, tiyatro 
vardır.

Elazığspor’un kaderiyle oynayanlar bilsin ki bu 
şehir asla unutmaz. Bugün sustuk sananlar, yarın 
Elazığspor’un yükselişini duyacak görecek. Artık 
mesele bir maç değil, bir takım değil… Mesele 
onur, mesele eşitlik, mesele adalet!

Bugün bu düzeni alkışlayanlar, yarın aynı dü-
zenin kurbanı olacaklar. Ve Elazığspor, bugün kay-
bediyor gibi görünse de aslında duruşuyla tarih 
yazıyor.

Elazığspor, tüm adaletsizliğe rağmen, adaletin, 
emeğin ve mücadelenin yanında olmaya devam 
edecektir.

Unutmayalım bazen kaybetmek, eğilmeden dik 
durmaktır...

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

MESELE ONUR,

 EŞİTLİK, ADALET
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lazığ’da düzenlenen “Aile Yılı” 
programında, Türkiye’nin yaşlı nü-
fusun ilk kez yüzde 10’u aşmasının 
toplumsal etkileri tartışıldı. Katılım-

cılara, aile kurumunu güçlendirmeye yönelik 
yeni stratejiler ve 2024-2028 eylem planı tanı-
tıldı.

2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi kapsa-
mında Elazığ Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü tarafından Elazığ Belediyesi Bünya-
min Eroğlu Kültür ve Kongre Merkezinde geniş 
katılımlı bir etkinlik düzenlendi. Programda 
Türkiye’nin yaşlı nüfus yapısı, düşen doğum 
oranları ve aile kurumuna yönelik yeni strate-
jiler ele alındı.

Etkinlikte konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Ömer Faruk Ergün, Türkiye’de yaşlı 
nüfus oranının tarihinde ilk kez yüzde 10 sını-
rını aştığını belirtti. Ergün, Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün 65 yaş üstünü yaşlı olarak tanımladığını 
hatırlatarak, Türkiye’de yaşlı nüfus oranının 
yüzde 10,6 seviyesine yükseldiğini söyledi. 
Ayrıca, çalışma çağındaki her 100 kişiye dü-
şen yaşlı sayısını ifade eden yaşlı bağımlılık 
oranının da yüzde 15,5 seviyesine ulaştığını 
kaydetti. Ergün, bu demografik değişimin sür-
dürülebilir kalkınma hedeflerini doğrudan etki-

lediğini belirterek, doğum oranlarının da kritik 
seviyelere gerilediğine dikkat çekti. Türkiye’de 
doğurganlık hızının 1,51’e kadar düştüğünü, 

nüfusun kendini yenileyebilmesi için bu oranın 
en az 2,1 olması gerektiğini vurgulayan Ergün, 
Türkiye genelinde bu eşiği aşan il sayısının sa-

dece 10 olduğunu söyledi.
Ailenin toplumun en temel yapı taşı olduğu-

nu vurgulayan Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, 
“Aile, toplumun çekirdeği, ilk yapı taşı ve en 
önemli yapı taşı, adeta hücresidir. Bu anlamda 
da korunması, geliştirilmesi ve üzerine ihtimam 
gösterilmesi gereken milletimizin, toplumumu-
zun en önemli yapılarından birisidir. Biz de bu 
anlamda çeşitli çalışmaları bu sene gerçekleş-
tiriyoruz. 

Bu anlamda 2025 yılı özel bir yıl. Cumhur-
başkanımız tarafından Aile Yılı olarak ilan edildi 
ve bu çerçevede çeşitli çalışmalar aileye, aile 
olmanın önemine, evliliğe ve maalesef şu anda 
düşmekte olan doğum oranına bakarak yeni 
stratejiler, yeni eylem planları gerçekleştirme-
miz gerekir. Son 22 yıl içerisinde özellikle en-
gellilere ve korunması gereken çocuklarımıza 
dönük olarak devlet olarak yaptığımız icraatlar 
açıkçası bizi muasır medeniyetler seviyesinin 
adeta üzerine çıkartmıştır, diyebilirim. Yeter mi, 
değil. Daha iyisi olacaktır, diye umut ediyorum” 
dedi.

Öte yandan, programda Çocuk Evleri Sitesi 
Müdürlüğü Halk Oyunları Ekibi gösterisi ser-
gilendi ve Çam ailesi tarafından ise Türk Halk 
Müziği dinletisi gerçekleştirildi.

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala Elazığ 
Belediyesi bünyesindeki tek satış ve kesim yeri 
olan Yeni Şehirler Arası Otobüs Terminali yanında-
ki 15 dönümlük kurban satış ve kesim noktasında 
hazırlıklar tamamlandı.

Elazığ Belediyesi, 6 Haziran Cuma günü başla-
yacak olan Kurban Bayramı öncesinde kent gene-
lindeki çalışmalarını artırdı. Bu kapsamda Elazığ 
Belediyesi tarafından, Hicret Mahallesi Yeni Şe-
hirler Arası Otobüs Terminali yanında yer alan ve 
Elazığ Belediyesinin tek satış ve kesim yeri olan 
alanda, vatandaşların ibadetlerini dini kurallara 
uygun ve hijyenik ortamda rahat bir şekilde yap-
maları adına çalışmalar tamamlandı. Elazığ Be-
lediyesi ekipleri tarafından 15 dönümlük alanda 
kesim askı demirlerinin yerleştirilmesi, aydınlatma 
ve zemin çalışmaları, konteyner lavabolarının ha-
zırlanması, satış ve kesim noktalarına su depola-
rının kurulması ve su tesisatı çekilmesi ile 80 adet 
hayvan padoku kurulumu işlemleri gerçekleştiril-
di. Ayrıca, alana gelen vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere büfe kurulumu da tamamlandı.

Zaman kaybının önüne geçilebilmesi adına va-
tandaşların sıra numarası ile kurbanlarını keseceği 
alandaki kesim işlemleri, dini kurallar çerçevesin-
de hijyenik ortamda kasaplar tarafından gerçek-
leştirilecek. Vatandaşların güven içinde alış-veriş 
yapmasını sağlamak için ise alanda zabıta ekipleri 
de hizmet verecek. Kurban kesimlerinden önce ve 
sonra hizmet verecek veteriner hekimler de alan-
da görev alacak. Öte yandan Elazığ Belediyesi 
ekipleri, bayram süresince alanda temizlik çalış-
maları gerçekleştirecek. Elazığ Belediyesi tara-
fından vatandaşlara, her yıl olduğu gibi bu yıl da 
ücretsiz olarak kurban eti poşeti dağıtımı gerçek-
leştirilecek.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişki-
ler Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Elazığ 
Belediyesi tarafından oluşturulan kurban satış ve 
kesim alanı dışında kamusal alanlarda kurban 
kesimine izin verilmeyeceği; park, bahçe, cadde, 
sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve 
kurban kesimine uygun olmayan yerlerde kesim 
yapanlara ve gerekli önlemleri almayanlara ise 
idari para cezası uygulanacağı hatırlatıldı.

Elazığ Belediyesi Kurban 
Satış Ve Kesim Alanındaki 

Hazırlıklar Tamamlandı

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür Başkanlığı 
tarafından Türkiye genelinde eş zamanlı düzen-
lenen çevre temizliği etkinliği, Elazığ’da Harput 
Mahallesi’nde gerçekleştirildi. Etkinlik, Türkiye 
Çevre Haftası kapsamında doğa bilincini artır-
mayı ve çevreye yönelik duyarlılığı güçlendirme-
yi amaçladı.

AK Parti İl Başkanlığı öncülüğünde düzenle-
nen organizasyona çok sayıda partili, sivil top-
lum kuruluşu temsilcisi, gönüllüler ve vatandaş-
lar katılım sağladı. Etkinlik boyunca Harput’taki 
park, bahçe ve mesire alanlarında çevre temizliği 
yapılarak doğaya sahip çıkmanın önemine dik-

kat çekildi.
Programda konuşan AK Parti İl Çevre, Şehir 

ve Kültür Başkanı Ahmet Dağoğlu, çevre koru-
ma bilincinin yalnızca bir görev değil, gelecek 
nesillere karşı bir sorumluluk olduğunu belirtti. 
AK Parti’nin bugüne kadar çevre alanında ha-
yata geçirdiği projelere değinen Dağoğlu, özel-
likle yeşil alanların artırılması, millet bahçeleri ve 
ağaçlandırma kampanyalarının bu vizyonun bir 
parçası olduğunu ifade etti.

Dağoğlu, konuşmasında ayrıca kentsel dö-
nüşüm çalışmalarına da değinerek, yaşanabile-
cek yeni afetlerin önüne geçmek adına her bi-

reyin daha fazla duyarlılık göstermesi gerektiğini 
vurguladı. “Depreme karşı dirençli şehirler oluş-
turmak, sadece devletin değil hepimizin ortak 
sorumluluğudur” dedi.

2053 yılına yönelik sıfır emisyon hedefi doğ-
rultusunda çalışmalara aralıksız devam ettiklerini 
söyleyen Dağoğlu, yeşil kalkınma vizyonunun 
Türkiye’nin geleceği açısından hayati bir öneme 
sahip olduğunu belirterek, çevreyle uyumlu bir 
kalkınma sürecinin kararlılıkla sürdürüleceğini 
ifade etti.

Etkinlik, temizlik çalışmalarının ardından top-
lu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Harput’ta Çevre İçin El Ele: 
“Doğaya Sahip Çıkmak Geleceğe Yatırımdır”

AK Parti Çevre, Şehir ve 

Kültür Başkanlığı’nın Türkiye 

genelinde eş zamanlı baş-

lattığı çevre temizliği etkinliği 

kapsamında, Elazığ Harput’ta 

doğaya sahip çıkıldı. Türki-

ye Çevre Haftası dolayısıyla 

düzenlenen etkinlikte, çev-

re bilinci ve yeşil kalkınma 

vizyonuna vurgu yapılırken, 

katılımcılar doğaya olan so-

rumluluklarını bir kez daha 

hatırlattı.
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